Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024

4 - Ano I - Nº 1689 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

li*
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

PORTARIA No 889/2024
DE 26 DE DEZEMBRO DE2024

Aplico penolidode de DecloÍoçaio de
inldoneidode de llcilor ou conlrotor por um
peÍ'rodo de 03 (três) onos e mullo
compensolório de 3Wo (lrinlo por cenlo)
sobre o volor lolol do controlo à empreso
IH SALyÁDOR E EyENTOS E REL[. no Ambito
do Município de ltoboioninholSE.

O Prefeilo de lloboioninho/SE. no uso de suos otribuiçôes tegoís e nos lermos do bose
ort. 155, lnciso ll e orl. l5ó, inciso lll, §4" do Lei n" 14.133, de I'de obril de 2021 , clc o or1.
79, lncisos XXVI e XXVlll do Lei Orgônico do Município, e

Considerondo o informoçÕo referenie oo oconido no execuçôo do Controlo no

24212024, deconenie do procedimento de lnexigibilidode no 1812024.

RESOIVE:

Arl. 1' - Aplicor sonÇôo Ô empreso TH SALVADOR E EVENTOS ElRELl, inscriio no CNPJ sob
o n' 33.ó93.ó8ó10001-00, no modolidode de DEctARAÇÃo DE INIDoNEIDADE DE tlClTAR
OU CONTRATAR POR UM PERíODO DE 03 (ÍRÊS) ANOS E MUTTA COMPENSATóRh DE 30%
(IRINIA POR CENTO) SOBRE O VATOR TOTAT DO CONTRATO, com bose ort. 155, lnciso lll,

Vlll, lX e X e ort. I 5ó, inciso ll e lV, §§5', ó', /o e 9'e do Lei no 14.133, de 1" de obril de 2021 .

juntomenie com o Clóusulo Décimo Primeiro, ilem 1 l.l, olíneos "c", "h" e "i", subilem
I 1.2, incisos lll e lV. Tópico I 1.3 do Controlon" 24212024, e demois disposiçÕes conelolos.

Porógroío único. A contogem do prozo ocimo mencionodo inicio-se o portir do
publicoÇôo do presente instrumenlo.

Art.2" - A oplicoçôo do sonÇÕo se dó em rozÕo do lnexecuçôo iotol do controto e nõo
devoluçÕo do volor de R$

.l30.000,00 (centro e trinlo mil reois), conespondente o 50% do
volor conlrotodo cousondo grove dono Ô odminislroçôo, oo funcionomenÍo dos
serviços públicos ou oo inleresse colelivo.

Arl. 3o - Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoçÕo.

Publique-se. Comunique-se.

Itoboioninho/SE. 2ó de dezembro de 2024.

Donilo eorvolho
PreÍeilo Munici boioninho/SE

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

sexta-feira, 27 de dezembro de 2024

5 - Ano I - Nº 1689 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

AVISO

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO